
_________1 _

OGGETTO: L.R. n. 4/2003 - R.R. n. 2/2007. "Medical Fisiolab S.r.l. " (P. IVA 04372451007).
Presidio sanitario sito in Riano (Rm), via Strada Vecchia n. 2 - C.A.P. 00060. Variazione del
rapp resentante legale. ASL ROMA 4.

IL PRESIDENTE DE LLA REGIONE LAZIO

VI STI:
- lo Statuto della Regione Lazio;
- la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n.6 e successive modifiche ed integrazioni;
- il Regolamento Regionale 6 sett embre 2002, n. I , e ss.mm.ii.;
- la Deliberazione del Consiglio dei Mini stri del 10/04/20 18, con la quale il Presidente della
Regione Lazio, Dott. Nicola Zingaretti, è stato nominato Commissa rio ad Acta per la
real izzazione degli obiettivi di risanamento finanziario previsti nel piano di rientro dai disavanzi
regionali nel settore sanitario;
- il Decreto Legislativo n. 502 del 30/ 12/ 1992 e ss.m m.ii.;
- il Decreto del Presidente della Repubbli ca 14 gennaio 1997;
- la Legge Regionale 3 marzo 2003, n. 4, e successive modifiche e inte grazioni;
- il Regolamento Regionale 26/0 1/2007, n. 2, e ss.m m.ii.;
- il Regolamento Regionale 13 nov embre 2007, n.13;
- il DCA n. U0090 del 10/11/20 IOconcernente l'approvazione dei requisiti minimi autorizzativi
per l'eserci zio delle attività sanitar ie e socio sanitarie;
- il Decreto del Commissario ad Acta n. U0 008 del 10/02/20 II che modifica e integra DCA n.
U00 90/20 IO;
- Legge Region ale 14 luglio 2014 , n. 7 e, in particolare, l' atto 2, commi da 73 a 80;
- la D.G.R. del 05/06/2018, n. 271 con la quale è stato conferito l'incarico di Direttore della
Direzion e region ale Salute e Integrazione sociosanita ria al dott. Renato Botti ;

VI STI:
• il DCA n. U00344 del 26/07/2013 , ave nte ad oggetto : "Provvedimento di confe rma
del! 'autorizzazione all 'esercizio e rilascio dell 'accreditamento istituzionale definitivo alla
Socie tà "Laboratorio Analisi Medical Fisiolab s.n.c . " (P. IVA 04372451007), in persona del
legale rapp.te p .t. Cori Roberta, con sede legale in Via Strada Vecchia 11. 2 - 00060 Riano
(Rivi) per il presidio sanitario denominato " Medical Fisio lab s.n.c. ", con sede ope rativa in Via
Strada Vecchia n. 2 - 00060 Riano (RM). ". con il con il qual e si prende atto che il
rapp resentante legal e p.t. è la Sig .ra Gori Roberta , nata a Roma il 30/1 1/1977 ;
• il DCA n. U00057 del 12/02/20 15, avente ad ogge tto : "Modifica DCA n. U00344 del 26 luglio
2013, concernente "Provvedimento di conferma dell 'autorizzazione ali 'esercizio e rilascio
del! 'accreditamento istituzionale definitivo alla Socie tà "Laboratorio Analisi Medical Fisiolab
s.n.c." (P. IVA 043 7245100 7) , in p ersona del legale rapp. te p.t. Cori Roberta, con sede legale
in Via Strada Vecchia n. 2 - 00060 Riano (RM) per il presidio sanitario denominato " Medical
Fisiolab s.n.c. ", con sede operativa in Via Strada Vecchia n. 2 - 00060 Riano (RM) ". 
Variazione del Direttore Sanitario. "

PRESO ATTO dell ' istan za, acquisita ag li att i con prot. n. 659754 del 23/10/20 18 con la quale
si comunica la nomina del nuo vo rappresentante legale nella persona del Sig. Buccioli Marco,
nato a Roma il 20/03/1966, e con la quale nel contempo si dichiara che non è variato nulla in
ogni altro elemento e negli altri requisiti ult imi della struttura ;

RITENUTO pertanto, di dover prendere atto della variazione del rappresentante legale del
Presidio sanitario sito in Riano (Rm) , via Strada Vecchia n. 2, gestito dalla società "Medical
Fisiolab S.r.l." (P. IVA 0437245 1007), dalla Sig.ra Gori Rob erta, nata a Roma il 30/11/1977 al
Sig. Buc cioli Marco nato a Roma il 20/03/ 1966;

DECRETA

Pagina 2 13



_________---JI _

'tlue decreto o.t2.Q'f?~..~.k del12 DICI 2018................11 ..

Per le motivazioni richi amate in premessa che si intendono integralment e riportate di:
- pren dere atto della variaz ione del rappresentante legale del Presidio sanitario sito in Riano
(Rm), via Strada Vecchia n. 2, gestito dalla soc ietà " Medicai Fisiolab S.r.l. " (P. IVA
04372451007), dall a Sig.ra Gori Roberta, nata a Roma il 30/ 11/ 1977 al Sig. Bu cciol i Marco
nato a Roma il 20/0 311 966;

Null ' altro è variato rispetto a quanto disposto con i DCA n. U00344/2013 e n. U00057/20 15.

Il presente pro vvedimento sarà not ificato a l Legale Rappresent ante dell a Società, nonché
comunicato al Comune di Riano e alla Asl Roma 4.

L'Azienda Sanitaria Locale, competente per territorio, è l' ente preposto alla vigilanza sulla
persistenza dei requi siti strutturali, tec nici ed organizzativi e quelli ulteriori di acc reditamento,
secondo quan to previsto dal decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del 10.11 .20 IO e
successive modificazioni, sulle condizioni in base alle qua li vie ne rilasciato il present e Decreto .

L'accertamento del possesso e/o del mantenimento di titoli e/o dei requisiti prodotti o dichiarati
ai sensi dell'art. 8 comma 2 ai fin i dell'autorizzazione diversi da quelli rientranti nelle
com petenze prop rie della Regione Lazio, rimane in capo all'amministrazione, all ' ente o agli
organism i comunque denominati, competenti al rilascio o alla vigilanza.

L 'autorizzazione di cui al prese nte provvedimento decade, oltre che nei casi di cui all ' art. 17 del
R.R. 2/2007, anche in caso di accertamento, da parte degli ent i divers i dall a Regione Lazio,
nell' am bito de lle com petenze attribuite, della non rispondenza del soggetto autor izzato, ovvero
della struttura, ai requisi ti prescritti da altre disposizioni nonnative nazionali e/o regionali, che
non possano essere rego larizza ti previo pagamento della sanzione pecuni aria, ovvero in caso di
accertamento della fa lsità di uno dei documenti di cui al com ma 2 dell' arti colo 8.

La struttura è soggetta alle disposizioni di cui al capo IV del Regolam ento Regionale n. 2/2007
in materia di autorizzazione , ed è tenuta al rispetto di quanto previ sto dall ' art. 11 del
regolamento Regionale n. 13/2007 in materia di accreditamento. La presente aut orizzazione
potrà subire variazioni per effetto della modifica dei requ isiti minimi .

La qualità di sogge tto accreditato non costituisce vincolo per le az iende e gli enti del Serv izio
Sanitario Naziona le a corrispo ndere la remunerazione delle prestazioni erogate, al di fuori degli
accord i contra ttuali di cui all'ali. 8 qu inquies del D.Lgs n. 502/92 e comunqu e ques ta, previo
congruo preavviso, può subire riduzioni e variazioni per effetto di provvedimenti, anche di
programmazione, nazionali e regionali.

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisd izionale innanzi al Tr ibunale
Amministrativo del Lazio nel termine di sessanta giorni, ovvero, ricorso Straordin ar io al Capo
dello Stato entro il termine di giorni centoventi .

i CO~i~

2

Pagina 3 /3




